
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2022 г. № M&ff 

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению 
администрации города Рязани от 21.12.2015 № 5825 «Об утверждении 

реестра адресообразующих элементов города Рязани» 

В целях уточнения адресообразующих элементов города Рязани при реализации 

муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов объектам адресации, 

руководствуясь статьями 39 и 41 Устава муниципального образования - городской округ 

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани 

от 21.12.2015 № 5825 «Об утверждении реестра адресообразующих элементов города 

Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 22.01.2016 № 123, 

от 04.03.2016 № 923, от 07.04.2016 № 1430, от 05.05.2017 № 1759, от 05.06.2017 № 2280, 

от 28.08.2017 № 3825, от 08.11.2017 № 4923, от 14.03.2018 № 916, от 14.08.2018 № 3162, 

от 22.05.2019 № 1747, от 11.07.2019 № 2514, от 20.03.2020 № 1159) изменения согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети 

Интернет www.admrzn.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя 

главы администрации С.А.Савина. 

/V 
Л/ 

ГлаваадминшжЦЙ.г Е.Б Сорокина 
rfoj о & ip% &Ш. ! -V ё 

- -.ч '«Г'1' у' ^ Q 
X s-,, " / 

http://www.admrzn.ru


Приложение 
к постановлению администрации города 

Рязани ЩтйИ# 2022 г. № 

1. Пункты 779,780 изложить в следующей редакции: 

779 территория гаражно-строительного 
кооператива а.к. Автолюбитель 

(Лесопарковая) 

тер. ГСК а.к. 
Автолюбитель 
(Лесопарковая) 

Центральный 

780 территория гаражно-строительного 
кооператива а.к. Автолюбитель 

(Покровская) 

тер. ГСК а.к. 
Автолюбитель 
(Покровская) 

Дашки 

2. Дополнить пунктами 818.1, 823.1, 833.1, изложив их в следующей редакции: 

818.1 территория гаражно-строительного 
кооператива а.к. Витязь 

тер. ГСК а.к. Витязь Дашки 

823.1 территория гаражно-строительного 
кооператива а.к. BOA 

тер. ГСК а.к. BOA Юбилейный 

833.1 территория гаражно-строительного 
кооператива а.к. Высота 

тер. ГСК а.к. Высота Дягилево Военное 

3. Пункт 856 изложить в следующей редакции: 

856 территория гаражно-строительного 
кооператива а.к. Зимний 

(Интернациональная -11) 

тер. ГСК а.к. Зимний 
(Интернациональная - 11) 

Канищево 

4. Дополнить пунктом 856.1, изложив его в следующей редакции: 

856.1 территория гаражно-строительного 
кооператива а.к. Зимний 

(Интернациональная - 13д) 

тер. ГСК а.к. Зимний 
(Интернациональная -

1 Зд) 

Канищево 

5. Пункт 874 изложить в следующей редакции: 

874 территория гаражно-строительного 
кооператива а.к. Контакт 

(Михайловское) 

тер. ГСК а.к. Контакт 
(Михайловское) 

Михайловский 

6. Дополнить пунктами 874.1, 876.1, 889.1, изложив их в следующей редакции: 

874.1 территория гаражно-строительного 
кооператива а.к. Контакт 

(Яблочкова) 

тер. ГСК а.к. Контакт 
(Яблочкова) 

Лесок 



876.1 территория гаражно-строительного 
кооператива а.к. Крен 

тер. ГСК а.к. Крен Дягилево Военное 
• 

889.1 территория гаражно-строительного 
кооператива а.к. Луч (Юбилейный) 

тер. ГСК а.к. Луч 
(Юбилейный) 

Юбилейный ! 
j 

7. Пункты 903, 912 изложить в следующей редакции: 
j 

903 территория гаражно-строительного 
кооператива а.к. Модуль 

(Юбилейный) 

тер. ГСК а.к. Модуль 
(Юбилейный) 

Юбилейный 

912 территория гаражно-строительного 
кооператива а.к. Надежда (Дягилево 

Военное) 

тер. ГСК а.к. Надежда 
(Дягилево Военное) 

Дягилево Военное 

8. Дополнить пунктом 912.1, изложив его в следующей редакции: 

912.1 территория гаражно-строительного 
кооператива а.к. Надежда (Сысоево) 

тер. ГСК а.к. Надежда 
(Сысоево) 

Сысоево 

9. Пункт 938 изложить в следующей редакции: 

938 территория гаражно-строительного 
кооператива а.к. Птицевод 

(Юбилейный) 

тер. ГСК а.к. Птицевод 
(Юбилейный) 

Юбилейный 


